
Wijziging Beleidsregels huwelijksvoltrekking en partnerschapsregistratie op 

locatie gemeente Kapelle 2020 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

gelet op artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek; 

  

overwegende dat het college de Maartenskerk heeft aangewezen als huis der gemeente; 

Besluit: 

  

Vast te stellen de volgende wijziging van de Beleidsregels huwelijksvoltrekking en partnerschapsregi- 

stratie op locatie gemeente Kapelle 2020 

Artikel 1 

Aan artikel 1, lid 1 van de Beleidsregels huwelijksvoltrekking en partnerschapsregistratie op locatie 

gemeente Kapelle 2020 wordt toegevoegd: 

  

- Maartenskerk, Kerkweg 5, Wemeldinge. 

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle op 6 april 

2021, 

  

de secretaris, de burgemeester, 

  

  

mr. A.J. van den Berge A.M.T. Naterop 

  

  

Nr. 122038 

GEMEENTEBLAD 20 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 122038 20 april 2021 1 


